Olga L. Larre  
Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas (CONICET)  
República Argentina  
C. E. olgalarre@comnet.com.ar

55 Cfr. J. Carreras y Artau, *Ensayo sobre el voluntarismo de J. Duns Scot*, Gerona, 1923, 85-90.

56 «Secundo sic: creatura rationalis est perfectior omni creatura irrationali, ergo illud accidens per quod distinguitur maxime a creatura irrationali erit perfectius; sed videtur quod creatura rationalis magis distinguitur per volitionem quam per quancumque delectationem. Assumptum patet quia maxime distinguitur per libertatem quae est principium volitionis» G de Ockham, *I Sent.*, d. I, q. 3 (OTH: I, 426).